EXTRATO DA ATA DE RESULTADO E JULGAMENTO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL
N.º 21/2015.
Aos 16 (dezesseis) dias do mês de julho do ano de dois mil e quinze, às 08h00min, na sala de Licitações da
Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, a Pregoeira, juntamente com a equipe de apoio, devidamente
constituídos pela Portaria nº 138/2014, reuniram-se com a finalidade específica de abertura e julgamento de
propostas e adotar providências relacionadas a AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS
DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA OLIMPIA-MT. Examinada a proposta
constatou-se que as empresas a seguir foram vencedoras dos itens com os seus respectivos valores globais:
DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$ 671.770,75 (seiscentos e setenta
e um mil setecentos e setenta reais e setenta e cinco centavos); FILGUEIRA E SANTANA LTDA-ME R$
530.439,22 (quinhentos e trinta mil quatrocentos e trinta e nove reais e vinte e dois centavos); CENTERMEDI
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$ 822.113,20 (oitocentos e vinte e dois mil, cento
e treze reais e vinte centavos); NORGE PHARMA COMERCIO DE MED. E  MAT. E SOL. EM SAUDE
LTDA R$ 463.657,80 (quatrocentos e sessenta e três mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos)
DENTAL CENTRO OESTE LTDA-EPP  R$ 83.465,40 (oitenta e três mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e
quarenta centavos) LP COM. REP.ASSE. E PREST. DE SERVIÇO LTDA-ME  R$ 248.088,00 (duzentos e
quarenta e oito mil e oitenta e oito reais) DELTA MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  R$
1.597.425,70 (um milhão, quinhentos e noventa e sete mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e setenta
centavos); STOCK COMERCIAL  HOSPITALAR LTDA  R$ 723.170,56 (setecentos e vinte e três mil, cento e
setenta reais e cinquenta e seis centavos); RINALDI & COGO LTDA-ME  R$ 87.535,25 (oitenta e sete mil,
quinhentos e trinta e cinco reais e vinte e cinco centavos) AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
R$ 44.485,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais) as empresas supracitadas
atenderam o requisito do processo licitatório.

Eliete Silva
Pregoeira Oficial